



SEC 111 / 2020-21

11th February 2021

The General Manager, DCS – CRD
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051
Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the third quarter and nine months ended 31st December 2020

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 11th February 2021 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the third quarter and nine months ended 31st December 2020.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

`INTEGRITY` #193 Veerasandra Electronics City P.O. Off Hosur Main Road, Bangalore 560100 India. Tel: 9180 6704 7000 Fax: 9180 6704 6262
Registered Office 3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India. Tel-91 4344 664 199 Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456
www.titancompany.in

A TATA Enterprise



TITAN
COMPANY

TITAN COMPANY LIMITED

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

Tel.: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2020

₹ in crore

| Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|------------|
| | 3 months ended | | | 9 months ended | | | Year ended | 3 months ended | | | 9 months ended | | Year ended |
| | 31-12-2020 (Unaudited) | 30-09-2020 (Unaudited) | 31-12-2019 (Unaudited) | 31-12-2020 (Unaudited) | 31-12-2019 (Unaudited) | 31-03-2020 (Audited) | 31-12-2020 (Unaudited) | 30-09-2020 (Unaudited) | 31-12-2019 (Unaudited) | 31-12-2020 (Unaudited) | 31-12-2019 (Unaudited) | 31-03-2020 (Audited) | |
| 1 Total income from operations (including other income) | 7,324 | 4,389 | 6,226 | 13,614 | 15,687 | 20,156 | 7,659 | 4,601 | 6,550 | 14,280 | 16,452 | 21,205 | |
| 2 Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item) | 765 | 238 | 637 | 668 | 1,589 | 2,105 | 741 | 217 | 648 | 597 | 1,592 | 2,102 | |
| 3 Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item) | 628 | 238 | 637 | 531 | 1,589 | 2,105 | 741 | 217 | 648 | 597 | 1,592 | 2,102 | |
| 4 Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item) | 419 | 199 | 470 | 348 | 1,160 | 1,517 | 530 | 173 | 474 | 406 | 1,150 | 1,493 | |
| 5 Total comprehensive income for the period (after tax) | 425 | 512 | 358 | 517 | 1,034 | 1,279 | 537 | 489 | 365 | 578 | 1,024 | 1,259 | |
| 6 Equity share capital | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | |
| 7 Other equity | | | | | | 6,736 | | | | | | 6,580 | |
| 8 Earnings/(loss) per equity share (of ₹1/- each) | | | | | | | | | | | | | |
| Basic* | 4.72 | 2.24 | 5.29 | 3.92 | 13.08 | 17.09 | 5.92 | 1.97 | 5.35 | 4.61 | 13.01 | 16.91 | |
| Diluted* | 4.72 | 2.24 | 5.29 | 3.92 | 13.08 | 17.09 | 5.92 | 1.97 | 5.35 | 4.61 | 13.01 | 16.91 | |
| *Not annualised | | | | | | | | | | | | | |

Notes:

- Consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2020 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd. Information of unaudited standalone financial results of the Company in terms of Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") is as under:
- The above consolidated financial results includes results of:

| | |
|---|---|
| <p>Subsidiaries Caratlane Trading Private Limited (Formerly known as Carat Lane Trading Private Limited) Favre Leuba A G, Switzerland Titan Engineering & Automation Limited Titan Holdings International FZCO (since 15th Oct 2019) "Titan Global Retail L.L.C (since 15th Dec 2019) (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)" "Titan Watch Company Limited, Hong Kong (Subsidiary of Favre Leuba A G)" Titan Commodity Trading Limited (from 10th August 2020)</p> | <p>Jointly controlled entity Montblanc India Retail Private Limited Associate Company Green Infra Wind Power Theni Limited</p> |
|---|---|
- From the quarter ended 20th June, the Group has decided to report all the financial results in ₹ crore in lieu of in ₹ lakh reported earlier. Accordingly, comparative numbers which were reported in ₹ lakh previously have been reflected in ₹ crore in this report.
- The statutory auditors have carried out limited review of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2020 and have issued an unmodified review report.
- During the period, the Group incorporated Titan Commodity Trading Limited as a wholly owned subsidiary of Titan Company Limited in August 2020.
- In line with the Group's strategy to focus on primary business and proprietary brands, and as mutually agreed with Montblanc Services B.V., the Group has exercised the full put option on 8th December 2020 as per the joint venture agreement and would be divesting its stake in the Montblanc India Retail Private Limited. The requisite formalities will be completed during February 2021 as per the terms of the joint venture agreement. The Group had reclassified the investments in Montblanc India Retail Private Limited as "Asset held for sale" in the balance sheet as at 30th September 2020. During the quarter ended 31st December 2020, the Group continues to classify the Investments under "Asset held for sale".
- During the period ended 31st December 2020, the Group has renegotiated with certain landlords on the rent reduction/waiver due to COVID 19 pandemic. The Management believes that such reduction/ waiver in rent is short term in nature and also meets the other conditions specified in the notification issued by the Central Government in consultation with National Financial Reporting Authority dated 24th July 2020 as Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2020 with effect from 1st April 2020. Thus, in accordance with the said notification, the Group has elected to apply exemption as the reduction/ waiver does not necessitate a lease modification as envisaged in the Standard by recording in the "Other income". Accordingly, the Group has recognised ₹ 6 crore during the quarter (₹ 58 crore for the nine months period) in the statement of profit and loss.
- During the quarter and period ended 31st December 2020, the Group decided to significantly scale down the operations of its wholly owned subsidiary, Favre Leuba AG (FLAG) owing to severe impact due to current covid pandemic. Consequent to this, the Group has done an assessment of the recoverability of the assets based on best estimate and has made ₹ 34 crore in the quarter ending 30th September 2020 (which is included in other expenses) towards impairment of assets held by the subsidiary - FLAG.
- The Group has recognized a loss of ₹ 51 crore during the quarter (₹ 741 crore for the nine months period) as a result of change in the cash flow hedging relationship due to increase in sales compared to the original sales forecast and avilment of the moratorium offered on the Gold on Loan (GOL). This has led to preclosures of hedge contracts originally designated against sales in the subsequent quarters and redesignation of certain open contracts. Consequently, these hedging contracts have been accounted as ineffective hedges as required under Ind AS 109 – Financial Instruments. If the hedge contracts utilised during the period had been concluded to be effective as per the principles contained in Ind AS 109, these losses would have to be disclosed as a reduction of revenues.
- Based on its assessment of recoverability, the Group has made a provision of ₹ 34 crore in the quarter ending 30th September 2020 (which is included in other expenses) against receivables from one of the brokers with whom the Group was transacting. The Group, however, continues to monitor the developments in this matter and necessary legal action has been initiated in this regard.
- During the quarter and nine months ended 31st December 2020, the Group sold gold-ingots aggregating ₹ 340 crore and ₹ 1,332 crore respectively to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
- The Consolidated unaudited financial results of the Group for the quarter and nine months ended 31st December 2020 have been reviewed by the Audit Committee of the Board on 9th February 2021 and approved by the Board of Directors at their meeting on 10th February 2021.

Place: Chennai
Date: 10th February 2021

C K Venkataraman
Managing Director





டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்
 பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பிளெக்ஸ், ஓசூர் 635 126, தமிழ்நாடு.
 மின்னஞ்சல்: investor@titan.co.in வலைத்தளம்: www.titancompany.in
 தொலைபேசி: +91-80-6704 7000
 CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

₹கோடியில்

| விவரங்கள் | தனித்தியங்குவது | | | | | | ஒருங்கிணைந்தது | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|--|--|----------------|--|--|
| | 3 மாதங்களின் முடிவில் | | | 9 மாதங்களின் முடிவில் | | | ஆண்டு முடிவில் | | | 3 மாதங்களின் முடிவில் | | | 9 மாதங்களின் முடிவில் | | | ஆண்டு முடிவில் | | |
| | 31-12-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30-09-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-03-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31-12-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 30-09-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-12-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது) | 31-03-2020-ல் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | | | | | | |
| 1 செயல்பாடுகளிலிருந்து பெற்ற மொத்த வருவாய் (மற்ற வருவாய் உட்பட) | 7,324 | 4,389 | 6,226 | 13,614 | 15,687 | 20,156 | 7,659 | 4,601 | 6,550 | 14,280 | 16,452 | 21,205 | | | | | | |
| 2 இந்த காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்தும் முன்) | 765 | 238 | 637 | 668 | 1,589 | 2,105 | 741 | 217 | 648 | 597 | 1,592 | 2,102 | | | | | | |
| 3 வரி செலுத்துவதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்) | 628 | 238 | 637 | 531 | 1,589 | 2,105 | 741 | 217 | 648 | 597 | 1,592 | 2,102 | | | | | | |
| 4 வரி செலுத்தியதற்கு பிந்தைய காலத்திற்கான திகா இலாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்) | 419 | 199 | 470 | 348 | 1,160 | 1,517 | 530 | 173 | 474 | 406 | 1,150 | 1,493 | | | | | | |
| 5 இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரி செலுத்திய பின்) | 425 | 512 | 358 | 517 | 1,034 | 1,279 | 537 | 489 | 365 | 578 | 1,024 | 1,259 | | | | | | |
| 6 சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம் | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | 89 | | | | | | |
| 7 மற்ற பங்கு | | | | | | 6,736 | | | | | | 6,580 | | | | | | |
| 8 சரி ஒப்புப் பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானங்கள் / (நஷ்டம்) (ஒவ்வொன்றும் ₹/-) அடிப்படையில்: | 4.72 | 2.24 | 5.29 | 3.92 | 13.08 | 17.09 | 5.92 | 1.97 | 5.35 | 4.61 | 13.01 | 16.91 | | | | | | |
| நீர்ப்பித்தல்: | 4.72 | 2.24 | 5.29 | 3.92 | 13.08 | 17.09 | 5.92 | 1.97 | 5.35 | 4.61 | 13.01 | 16.91 | | | | | | |
| *ஆண்டுவாரியாக மேற்கொள்ளப்படவில்லை | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

குறிப்புகள்:

- 31 டிசம்பர் 2020 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின் இணையதளம், நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (என் எஸ் ஈ) மற்றும் பி. எஸ். ஈ. லிட். ஆகியவற்றின் இணையதளங்களில் காணலாம். SEBI (பட்டியலிடும்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை, 2015 ("SEBI ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை" 47 (1) (பி) -ன் அடிப்படையிலான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தியங்கும் நிதி முடிவுகளின் விபரங்களாவன:
- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:
 - துணை நிறுவனங்கள்: கார்ட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் கார்ட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட் என்றழைக்கப்பட்டது) & ஸ்பேவர் லியூபா AG, என்விட்சர்லாந்து
 - டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்
 - டைட்டன் ஹோட்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO (15 அக்டோபர் 2019 முதல்)
 - டைட்டன் குளோபல் டிரெய்லர் LLC (15 டிசம்பர் 2019 முதல்)
 - (டைட்டன் ஹோட்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO-ன் துணை நிறுவனம்)
 - டைட்டன் வாட்ச் கம்பெனி லிமிடெட், ஹாங்காங்
 - (ஃபேவர் லியூபா AG-ன் துணை நிறுவனம்)
 - டைட்டன் கமாடிட்டி டிரேடிங் லிமிடெட் (10 ஆகஸ்ட் 2020 முதல்)
- ஜூன் 20 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிலிருந்து, முன்பு ரூ. இலட்சத்தில் அறிவிக்கப்பட்ட அனைத்து நிதி முடிவுகளையும் ரூ. கோடியில் அறிவிக்க குழுமம் முடிவு செய்துள்ளது. அதன்படி, முன்பு ரூ. இலட்சத்தில் அறிவிக்கப்பட்ட ஒப்பீட்டு எண்கள், இந்த அறிக்கையில் ரூ. கோடியில் வெளியிடப்பட்டுள்ளன.
- சட்டரீதியான தணிக்கையாளர்கள், 31 டிசம்பர் 2020 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை மேற்கொண்டு, திருத்தப்படாத மறு ஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.
- இந்த கால கட்டத்தில், டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனத்தின் முற்றிலும் சொந்தமான துணை நிறுவனமாக டைட்டன் கமாடிட்டி டிரேடிங் லிமிடெட் நிறுவனத்தை ஆகஸ்ட் 2020-ல் குழுமம் நிறுவியது.
- முதன்மை வணிகம் மற்றும் தனியுடைமை உள்ள பிராண்டுகளில் கவனம் செலுத்துவதற்கான நிறுவனத்தின் நிலைத்திட்டத்திற்கு இணங்க, மற்றும் மாண்ட்பிளாங்க் சர்வீஸ் B.V., உடன் பரஸ்பரம் ஒப்புக் கொண்டபடி, கூட்டு முயற்சி ஒப்பந்தத்தின்படி டிசம்பர் 8, 2020 அன்று ஃபுல் புட் தேர்வைப் பயன்படுத்தி குழுமம் மாண்ட்பிளாங்க் இந்தியா ரீடெய்லர் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் தனது பங்குகளை விலக்கிக் கொள்ளும். கூட்டு முயற்சி ஒப்பந்த விதிகளுக்கேற்ப, ஃபிப்ரவரி 2021-ல் தேவையான நடைமுறைகள் நிறைவு செய்யப்படும். 30 செப்டம்பர் 2020 அன்றின்படியான இருப்புநிலைக் குறிப்பில் மாண்ட்பிளாங்க் இந்தியா ரீடெய்லர் பிரைவேட் லிமிடெட்டிலிருக்கும் முதலீடுகளை "விற்பனைக்கு வைத்திருக்கும் சொத்துக்களாக" குழுமம் மறுவகைப்படுத்தியிருந்தது. 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில், முதலீடுகளை "விற்பனைக்கு வைத்திருக்கும் சொத்துக்கள்" என்பதன் கீழ் தொடர்ந்து வகைப்படுத்துகிறது.
- 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலத்தில், கோவிட்-19 நோய்த்தொற்று காரணமாக வாடகைக் குறைப்பு / தள்ளுபடி குறித்து குழுமம் சில நில உரிமையாளர்களுடன் மீண்டும் ஒப்பந்தப் பேச்சு வார்த்தை நடத்தியுள்ளது. வாடகைக் குறைப்பு/தள்ளுபடி குறுகிய கால இயல்புடையது என்று நிர்வாகம் நம்புகிறது. மேலும் 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் நடைமுறைக்கு வந்த, நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) திருத்த விதிகள், 2020 ஆக ஜூலை 24, 2020 தேதியிட்ட தேசிய நிதி அறிக்கை ஆணையத்துடனான ஆலோசனையுடன் மத்திய அரசால் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற நிபந்தனைகளையும் பூர்த்தி செய்கிறது. எனவே, குறிப்பிட்ட அந்த அறிவிப்பிற்கிணங்க, "மற்ற வருமானம்" என்பதில் பதிவு செய்யாத மூலம் தரத்தில் திட்டமிட்டுள்ளபடி குத்தகை மாற்றத்தை குறைப்பு / தள்ளுபடி அவசியப்படுத்துவதில்லை என்பதால் விலக்கைப் பயன்படுத்த குழுமம் தேர்வு செய்துள்ளது. அதற்கேற்ப, இலாப நஷ்ட அறிக்கையில், காலாண்டு காலத்தில் ரூ. 6 கோடியை குழுமம் அங்கீகரித்துள்ளது (ஒன்பது மாத காலத்திற்கு ரூ. 58 கோடி).
- காலாண்டில் மற்றும் 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலத்தில், தற்போது நிலை வரும் கோவிட் நோய்த்தொற்று சூழ்நிலையில் ஏற்பட்ட கடுமையான பாதிப்பு காரணமாக தனது முற்றிலும் சொந்தமான துணை நிறுவனமான ஃபேவர் லியூபா ஏ ஜி (ஃபிளாக்) நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகளை குறிப்பிடத்தக்களவு குறைக்க குழுமம் முடிவு செய்தது. இதன் விளைவாக, சிறந்த மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில் சொத்துக்களை மீட்டெடுப்பதற்கான மதிப்பீட்டை குழுமம் மேற்கொண்டுள்ளது மற்றும் துணை நிறுவனமான ஃபிளாக்-ன் கையிருப்பில் உள்ள சொத்துக்களைக் குறைப்புக்கு ரூ. 32 கோடி ஒதுக்கீடு செய்துள்ளது.
- அசல் விற்பனைக் கணிப்பை ஒப்பிடுகையில் விற்பனையில் அதிகரிப்பு காரணமாக பணப்புக்கள் இழப்புக்காப்பு உறவில் ஏற்பட்ட மாற்றத்தின் விளைவாக மற்றும் கோல்டு ஆன் லோன் (GOL) மீது வழங்கப்பட்ட கடன் தள்ளிவைப்பை பயன்படுத்தியதால், காலாண்டு காலத்தில் ரூ. 51 கோடி இழப்பை குழுமம் அங்கீகரித்துள்ளது (ஒன்பது மாத காலத்திற்கு ரூ. 741 கோடி). இது, அடுத்தடுத்த காலாண்டுகளில் விற்பனைக்கு எதிராக முதலில் வடிவமைக்கப்பட்ட இழப்புக்காப்பு ஒப்பந்தங்கள் முன்பே மூடப்பட்ட மற்றும் சில திறந்த ஒப்பந்தங்களின் மறுவடிவமைப்பிற்கு வழிவகுத்தது. இதன் விளைவாக Ind AS 109 - நிதிக் கருவிகள் என்பதன் கீழ் தேவைப்படுவதுபடி இந்த இழப்புக்காப்பு ஒப்பந்தங்கள் பயன்பற்ற இழப்புக்காப்புகளாக கண்காணப்பட்டுள்ளன. இண்ட் ஏ ஸ் 109 என்பதில் அடங்கியுள்ள கொள்கைகளின்படி, இந்த குறிப்பிட்ட காலத்தில் பயன்படுத்தப்பட்ட இழப்புக்காப்பு ஒப்பந்தங்கள் பயனுள்ளவையாக இருக்கும் என்று முடிவு செய்யப்பட்டால், இந்த இழப்புகள் வருவாக குறைப்பாக வெளியிடப்பட வேண்டும்.
- மீட்டெடுக்கும் திறன் குறித்த தன் மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில், குழுமம் தான் பரிவர்த்தனை செய்து வந்த இடைத்தரக ஒருவரிடமிருந்து பெறத்தக்கவைகளுக்கு எதிராக, 30 செப்டம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில் (இது மற்ற செல்வுகளில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளது) ரூ. 34 கோடி ஒதுக்கீடு செய்துள்ளது. எனினும், குழுமமானது, இவ்விஷயம் குறித்து நடைபெறும் திகழ்வுகளைத் தொடர்ந்து கண்காணித்து வருகிறது மற்றும் இது தொடர்பாக தேவையான சட்டரீதியான நடவடிக்கைகள் தொடங்கப்பட்டுள்ளன.
- 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களில், குழுமமானது முறையே ரூ. 340 கோடி மற்றும் ரூ. 1,332 கோடி மதிப்புள்ள தங்கக் கட்டிகளை, தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பனை செய்தது, இது இதர செயல்படும் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
- 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான குழுமத்தின் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கைக் குழுவால் 9 ஃபிப்ரவரி 2021 அன்று மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டது மற்றும் 10 ஃபிப்ரவரி 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 10 ஃபிப்ரவரி 2021

சி கே வெங்கடராமன்
 நிர்வாக இயக்குனர்

